HoBukoB Anekceun BacunbeBuu

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. L0
Homep
3aKJiloymBLLUEee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJ/ieHusA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLEHKM
Yo H
1 OBNKOB 17.01.2022
A.B.
Yo H
2 OBNKOB 21.01.2022
A.B.
YMO HoBukoB
5 19.01.2022
A.B.
YO HoBukoB
6 31.01.2022

A.B.

CBepeHun

HoBukoB Anekcen BacnnbeBny

002240

24.12.2007

Bup,
OObLEeKT oueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

MpaBo Nosb30BaHMA
YaCTbio HEXXNJIOIO
nomeLleHuns -
PbiHOYHas
HanpasieHne KA
"OueHKa

HeaBMXMMocTn"

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO, -
HanpassieHne KA
"OueHKa
OBVXXNMOT 0
mMyutectsa”

PblHOYHaA

KsapTupa, -
HanpasneHne KA
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

PbiHOYHas

Osvxnmoe

MMYLLECTBO, -

HanpasfieHne KA

" PbiHO4YHasA
OueHKa

OBVKNMOI0

mMmyuiectea"

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU



10

11

12

15

16

17

YO HoBnkoB
A.B.

YO HoBukoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

YMO HoBnkoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

YO HoBumkoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

22.01.2022

08.02.2022

02.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

16.02.2022

KsapTupa, -
HanpasfieHue KA
"OueHka
HeaBMmXmnmocTun"

OBr>xunmoe
MMYLLEeCTBO, -
HanpasieHne KA
"OueHka
OBV>XKNMOIO
mMmyutectsa"

KeBapTupa, -
HanpasneHne KA
"OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

OBm>xunmoe
MMYLLLECTBO, -
HanpasneHune KA
"OueHka
OBVXNMOTrO
mmyuectsa"

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO, -
HanpassieHne KA
"OueHka
OBVXXKNMOIO
mMyutectsa”

[om - HanpassieHne
KA "OueHKa
HeaBMmXmnmMocTn"

KBapTupa, -
HanpasiieHne KA
"OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

lMpaBo Nosib30BaHUA
4aCTbio HEXXNJI0IO
nomMewieHuns -
HanpasfieHve KA
"OueHka
HeaBMmXmnmocTun"

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A



18

19

21

22

23

24

25

26

27

29

30

YO HoBnkoB
A.B.

YO HoBukoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

YO HoBukoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

YO HoBunkoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

YO HoBukoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

YO HoBukoB
A.B.

YMO HoBunkoB
A.B.

16.02.2022

13.02.2022

17.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

18.02.2022

20.02.2022

KsapTupa, -
HanpasfieHue KA
"OueHka
HeaBMmXmnmocTun"

KsapTupa, -
HanpasfieHne KA
"OueHKa
HeaBMmxmnmocTn"

3Y, - HanpasneHne
KA "OueHka
HeaBmXmnmMocTn"

3Y, - HanpassieHne
KA "OueHka
HeaBMmxmnmocTun"

3Y, - HanpassieHne
KA "OueHka
HeaBMmXMnmMocTn"

3Y, - HanpassieHne
KA "OueHka
HeaBMmXxmnmocTun"

3Y, - HanpaBneHne
KA "OueHka
HeaBmXmnmocTn"

3Y, - HanpassieHne
KA "OueHka
HeaBmxmnmocTn"

3Y, - HanpasneHne
KA "OueHka
HeaBmXxmnmocTn"

[om - HanpassieHne
KA "OueHka
HeaBMmxmnmocTn"

KBapTupa, -
HanpasfieHue KA
"OueHKa
HeaBmxmnmocTn"

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



31

32

34

35

39

40

41

42

YO HoBnkoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

YO HoBukoB
A.B.

YMO HoBukoB
A.B.

YMO HoBmkoB
A.B.

25.02.2022

25.02.2022

17.03.2022

17.03.2022

11.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

15.03.2022

KsapTupa, -
HanpasfieHue KA
"OueHka
HeaBMmXmnmocTun"

[om - HanpasJsieHne
KA "OueHka
HeaBmXnmocTn"

OB>xXnmoe
MMYLLIECTBO, -
HanpasneHne KA
"OueHka
OBVXNMOTr O
mmyLectsa"

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO, -
HanpassiieHne KA
"OueHKa
OBUXNMOT 0
mMyutectsa”

KeBapTupa, -
HanpasieHne KA
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

OBr>xumoe
MMYLLECTBO, -
HanpasfieHue KA
"OueHka
OBVXKNMOIo
mmyuiectea"

OBm>xnmoe
MMYyLLECTBO, -
HanpasieHne KA
"OueHka
OBVXXMMOTr0
nmyuiectsea"

KBapTupa, -
HanpasfieHve KA
"OueHKa
HeaBMmXmnmocTun"

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



YO HoBnkoB
43 AB 29.03.2022

YO HoBukoB
46 AB 31.03.2022

4ro H
47 ABO 0BUKOB 31.03.2022

KsapTupa, -
HanpasfieHue KA
"OueHka
HeaBMmXmnmocTun"

Komnnekc
mmyectsa 000
4OO0 "YUNH-

BE3OMNACHOCTb", -

HarnpasfieHne KA
"OueHka
HeaBMmxmnmocTun",
"OueHka
OBVXMMOT O
mmylectsa"

[MpaBo nosnb3oBaHUA

4aCTbio HEXXNJI0IO
noMelleHuns -
HanpasneHne KA
"OueHka
HeaBMmXmnmocTn"

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A



