Новиков Алексей Васильевич

Позиция			Сведения Новиков Алексей Васильевич 002240 24.12.2007							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		1				ЧПО Новиков А.В.	17.01.2022	Право пользования частью нежилого помещения - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная	
2	ЧПО Новиков А.В.	21.01.2022	Движимое имущество, - направление КА "Оценка движимого имущества"	Рыночная						
5	ЧПО Новиков А.В.	19.01.2022	Квартира, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная						
6	ЧПО Новиков А.В.	31.01.2022	Движимое имущество, - направление КА "Оценка движимого имущества"	Рыночная						

7	ЧПО Новиков А.В.	22.01.2022	Квартира, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
9	ЧПО Новиков А.В.	08.02.2022	Движимое имущество, - направление КА "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10	ЧПО Новиков А.В.	02.02.2022	Квартира, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
11	ЧПО Новиков А.В.	11.02.2022	Движимое имущество, - направление КА "Оценка движимого имущества"	Рыночная
12	ЧПО Новиков А.В.	11.02.2022	Движимое имущество, - направление КА "Оценка движимого имущества"	Рыночная
15	ЧПО Новиков А.В.	08.02.2022	Дом - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
16	ЧПО Новиков А.В.	08.02.2022	Квартира, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
17	ЧПО Новиков А.В.	16.02.2022	Право пользования частью нежилого помещения - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная

18	ЧПО Новиков А.В.	16.02.2022	Квартира, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
19	ЧПО Новиков А.В.	13.02.2022	Квартира, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
21	ЧПО Новиков А.В.	17.03.2022	3У, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
22	ЧПО Новиков А.В.	17.03.2022	3У, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
23	ЧПО Новиков А.В.	17.03.2022	3У, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
24	ЧПО Новиков А.В.	17.03.2022	3У, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
25	ЧПО Новиков А.В.	17.03.2022	3У, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
26	ЧПО Новиков А.В.	17.03.2022	3У, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
27	ЧПО Новиков А.В.	17.03.2022	3У, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
29	ЧПО Новиков А.В.	18.02.2022	Дом - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
30	ЧПО Новиков А.В.	20.02.2022	Квартира, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная

31	ЧПО Новиков А.В.	25.02.2022	Квартира, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
32	ЧПО Новиков А.В.	25.02.2022	Дом - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
34	ЧПО Новиков А.В.	17.03.2022	Движимое имущество, - направление КА "Оценка движимого имущества"	Рыночная
35	ЧПО Новиков А.В.	17.03.2022	Движимое имущество, - направление КА "Оценка движимого имущества"	Рыночная
39	ЧПО Новиков А.В.	11.03.2022	Квартира, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
40	ЧПО Новиков А.В.	17.03.2022	Движимое имущество, - направление КА "Оценка движимого имущества"	Рыночная
41	ЧПО Новиков А.В.	18.03.2022	Движимое имущество, - направление КА "Оценка движимого имущества"	Рыночная
42	ЧПО Новиков А.В.	15.03.2022	Квартира, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная

43	ЧПО Новиков А.В.	29.03.2022	Квартира, - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная
46	ЧПО Новиков А.В.	31.03.2022	Комплекс имущества ООО ЧОО "ЧИН- БЕЗОПАСНОСТЬ", - направление КА "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества"	Рыночная
47	ЧПО Новиков А.В.	31.03.2022	Право пользования частью нежилого помещения - направление КА "Оценка недвижимости"	Рыночная